平成平成平成平成 22222222年年年年 11111111月月月月
組合員組合員組合員組合員    様様様様

◆◆◆◆    信山社信山社信山社信山社「「「「弁護士特選弁護士特選弁護士特選弁護士特選書籍書籍書籍書籍」」」」特別販売特別販売特別販売特別販売    ◆◆◆◆    拝啓 皆様おかれましては、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 この度、弊社刊行書籍を、組合員の皆様に特別割引価格にてご案内させて頂くこととなりました。購入ご希望の方は、付帯の注文書に必要事項を記入の上、FAXFAXFAXFAXにて信山社出版信山社出版信山社出版信山社出版までまでまでまで直接直接直接直接､お申込み下さるようお願いします。   敬 具
  信山社出版信山社出版信山社出版信山社出版 ㈱ 営業企画部 宛   FAXFAXFAXFAX    03030303----3811381138113811----3580358035803580    ◇ おおおお問合問合問合問合せせせせ 03030303----3818381838183818----1019101910191019 までまでまでまで    ◇    ※※※※    全全全全てててて送料無料送料無料送料無料送料無料      書書書書                    名名名名    編編編編・・・・著著著著・・・・監監監監            者者者者    定定定定    価価価価    割引価格割引価格割引価格割引価格((((10101010％％％％引引引引))))    六六六六    法法法法    1

    「「「「標準六法標準六法標準六法標準六法’’’’11」」」」        編：石川明石川明石川明石川明・・・・池田真朗池田真朗池田真朗池田真朗    他     1,3441,3441,3441,344 円  1,2001,2001,2001,200 円
2

    「「「「法学六法法学六法法学六法法学六法’’’’11」」」」        編：石川明石川明石川明石川明・・・・池田真朗池田真朗池田真朗池田真朗    他     1,0501,0501,0501,050 円  940940940940 円
3

    「「「「スポーツスポーツスポーツスポーツ六法六法六法六法 2010201020102010」」」」        編：松尾浩也松尾浩也松尾浩也松尾浩也・・・・塩野塩野塩野塩野    宏宏宏宏・・・・小笠原正小笠原正小笠原正小笠原正         2,6252,6252,6252,625 円  2,3602,3602,3602,360 円
4

    「「「「医事法六法医事法六法医事法六法医事法六法」」」」        編：甲斐克則甲斐克則甲斐克則甲斐克則         2,3102,3102,3102,310 円  2,0702,0702,0702,070 円

5
    「「「「保育六法保育六法保育六法保育六法〔〔〔〔第第第第 2222版版版版〕〕〕〕」」」」        編：田村和之田村和之田村和之田村和之             2,3102,3102,3102,310 円          2,0702,0702,0702,070 円 公公公公    法法法法    6
    「「「「自治体自治体自治体自治体のののの出訴権出訴権出訴権出訴権とととと住基住基住基住基ネットネットネットネット―杉並区訴訟をふまえて」」」」        編：兼子兼子兼子兼子    仁仁仁仁・・・・阿部泰隆阿部泰隆阿部泰隆阿部泰隆         7,1407,1407,1407,140 円  6,420 6,420 6,420 6,420 円

    7
    「「「「人権論人権論人権論人権論のののの新構成新構成新構成新構成」」」」        著：棟居快行棟居快行棟居快行棟居快行         9,2409,2409,2409,240 円  8,3108,3108,3108,310 円

8
    「「「「公人公人公人公人ととととマスマスマスマス・・・・メディアメディアメディアメディア－－－－憲法的名誉毀損法憲法的名誉毀損法憲法的名誉毀損法憲法的名誉毀損法をををを考考考考えるえるえるえる－－－－」」」」        著：山田隆司山田隆司山田隆司山田隆司         3,1503,1503,1503,150 円  2222,830,830,830,830 円

9
    「「「「行政訴訟行政訴訟行政訴訟行政訴訟とととと権利論権利論権利論権利論〔〔〔〔新装第新装第新装第新装第 2222刷刷刷刷〕〕〕〕」」」」        著：神橋一彦神橋一彦神橋一彦神橋一彦         9,2409,2409,2409,240 円  8,3108,3108,3108,310 円

10
    「「「「憲法訴訟論憲法訴訟論憲法訴訟論憲法訴訟論〔〔〔〔第第第第 2222版版版版〕〕〕〕」」」」        著：新新新新    正幸正幸正幸正幸         9,2409,2409,2409,240 円  8,3108,3108,3108,310 円 民民民民    法法法法    11
    「「「「判例判例判例判例プラクティスプラクティスプラクティスプラクティス民法民法民法民法ⅠⅠⅠⅠ総則総則総則総則・・・・物権物権物権物権」」」」        編：松本恒雄松本恒雄松本恒雄松本恒雄・・・・潮見佳男潮見佳男潮見佳男潮見佳男         3,7803,7803,7803,780 円  3,4003,4003,4003,400 円

12
    「「「「判例判例判例判例プラクティスプラクティスプラクティスプラクティス民法民法民法民法ⅡⅡⅡⅡ債権債権債権債権」」」」        編：松本恒雄松本恒雄松本恒雄松本恒雄・・・・潮見佳男潮見佳男潮見佳男潮見佳男         3,7803,7803,7803,780 円  3,4003,4003,4003,400 円

13
    「「「「判例判例判例判例プラクティスプラクティスプラクティスプラクティス民法民法民法民法ⅢⅢⅢⅢ親族親族親族親族・・・・相続相続相続相続」」」」        編：松本恒雄松本恒雄松本恒雄松本恒雄・・・・潮見佳男潮見佳男潮見佳男潮見佳男         2,942,942,942,940000 円  2,6402,6402,6402,640 円

14
    「「「「商品商品商品商品スポーツスポーツスポーツスポーツ事故事故事故事故のののの法的責任法的責任法的責任法的責任」」」」        著：中田中田中田中田    誠誠誠誠         6,5106,5106,5106,510 円  5,8505,8505,8505,850 円

15
    「「「「不法行為法不法行為法不法行為法不法行為法ⅠⅠⅠⅠ〔〔〔〔第第第第 2222版版版版〕〕〕〕」」」」        著：潮見佳男潮見佳男潮見佳男潮見佳男         4,2004,2004,2004,200 円  3,7803,7803,7803,780 円

16
    「「「「国際取引法国際取引法国際取引法国際取引法とととと信義則信義則信義則信義則」」」」        著：加藤亮太郎加藤亮太郎加藤亮太郎加藤亮太郎         3,7803,7803,7803,780 円  3,4003,4003,4003,400 円

17
    「「「「事業承継法事業承継法事業承継法事業承継法のののの理論理論理論理論とととと実際実際実際実際」」」」        著：今川嘉文今川嘉文今川嘉文今川嘉文         3,7803,7803,7803,780 円  3,4003,4003,4003,400 円

18
    「「「「隣地通行権隣地通行権隣地通行権隣地通行権のののの理論理論理論理論とととと裁判裁判裁判裁判((((増補版増補版増補版増補版))))」」」」        著：岡本詔治岡本詔治岡本詔治岡本詔治        111110,29010,29010,29010,290 円  9,2609,2609,2609,260 円

19
    「「「「通行権裁判通行権裁判通行権裁判通行権裁判のののの現代的課題現代的課題現代的課題現代的課題」」」」        著：岡本詔治岡本詔治岡本詔治岡本詔治        111110,29010,29010,29010,290 円  9,2609,2609,2609,260 円

20
    「「「「農地法概説農地法概説農地法概説農地法概説」」」」        著：宮﨑直己宮﨑直己宮﨑直己宮﨑直己         3,9903,9903,9903,990 円  3,5903,5903,5903,590 円

21
    「「「「要件事実論概説要件事実論概説要件事実論概説要件事実論概説――――契約法契約法契約法契約法」」」」        著：並木並木並木並木    茂茂茂茂         10,29010,29010,29010,290 円  9,2609,2609,2609,260 円

22
    「「「「要件事実論概説要件事実論概説要件事実論概説要件事実論概説ⅡⅡⅡⅡ」」」」        著：並木並木並木並木    茂茂茂茂         10,08010,08010,08010,080 円  9,0709,0709,0709,070 円

23
    「「「「普遍比較法学普遍比較法学普遍比較法学普遍比較法学のののの復権復権復権復権」」」」        著：貝瀬幸雄貝瀬幸雄貝瀬幸雄貝瀬幸雄         6,0906,0906,0906,090 円  5,4805,4805,4805,480 円

24
    「「「「物権法物権法物権法物権法〔〔〔〔民法大系民法大系民法大系民法大系（（（（2222）〕）〕）〕）〕」」」」        著：石田石田石田石田    穣穣穣穣         5,0405,0405,0405,040 円  4,4,4,4,530530530530 円

25
    「「「「担保担保担保担保物権法物権法物権法物権法〔〔〔〔民法大系民法大系民法大系民法大系（（（（3333）〕）〕）〕）〕」」」」        著：石田石田石田石田    穣穣穣穣         10,50010,50010,50010,500 円  9,4509,4509,4509,450 円

26
    「「「「非典型担保非典型担保非典型担保非典型担保のののの法理法理法理法理」」」」        著：鳥谷部鳥谷部鳥谷部鳥谷部    茂茂茂茂         9,2409,2409,2409,240 円  8,3108,3108,3108,310 円

27
    「「「「相殺相殺相殺相殺のののの担保的機能担保的機能担保的機能担保的機能」」」」        著：深川裕佳深川裕佳深川裕佳深川裕佳         9,2409,2409,2409,240 円  8,3108,3108,3108,310 円

28
    「「「「債務不履行債務不履行債務不履行債務不履行のののの救済法理救済法理救済法理救済法理」」」」        著：潮見佳男潮見佳男潮見佳男潮見佳男         9,2409,2409,2409,240 円  8,3108,3108,3108,310 円 刑刑刑刑    法法法法    29
    「「「「判例判例判例判例プラクティスプラクティスプラクティスプラクティス刑法刑法刑法刑法ⅠⅠⅠⅠ総則総則総則総則・・・・物権物権物権物権」」」」        編：成瀬幸典成瀬幸典成瀬幸典成瀬幸典・・・・安田拓人安田拓人安田拓人安田拓人         4,2004,2004,2004,200 円  3,7803,7803,7803,780 円

    30
    「「「「陪審陪審陪審陪審とととと死刑死刑死刑死刑―アメリカアメリカアメリカアメリカ陪審制度陪審制度陪審制度陪審制度のののの現代的役割現代的役割現代的役割現代的役割―」」」」        著：岩田岩田岩田岩田    太太太太         10,50010,50010,50010,500 円  9,4509,4509,4509,450 円

31
    「「「「CCCC・・・・ロクシンロクシンロクシンロクシン刑法総論刑法総論刑法総論刑法総論」」」」        監：山中敬一山中敬一山中敬一山中敬一         15,54015,54015,54015,540 円  13,98013,98013,98013,980 円

32
    「「「「企業活動企業活動企業活動企業活動とととと刑事規制刑事規制刑事規制刑事規制のののの国際動向国際動向国際動向国際動向―総合叢書総合叢書総合叢書総合叢書―」」」」        編：甲斐克則甲斐克則甲斐克則甲斐克則・・・・田口守一田口守一田口守一田口守一         11,97011,97011,97011,970 円  10,77010,77010,77010,770 円 会社法会社法会社法会社法    33
    「「「「企業結合法制企業結合法制企業結合法制企業結合法制のののの実践実践実践実践」」」」        著：中東正文中東正文中東正文中東正文                3,5703,5703,5703,570 円      3,2103,2103,2103,210 円

34
    「「「「新会社法新会社法新会社法新会社法〔〔〔〔第第第第 3333版版版版〕〕〕〕」」」」        著：青竹正一青竹正一青竹正一青竹正一         6,8256,8256,8256,825 円     6,1406,1406,1406,140 円 民事訴訟法民事訴訟法民事訴訟法民事訴訟法    35     「「「「複雑訴訟複雑訴訟複雑訴訟複雑訴訟のののの基礎理論基礎理論基礎理論基礎理論」」」」        著：徳田和徳田和徳田和徳田和幸幸幸幸         11,55011,55011,55011,550 円   10,39010,39010,39010,390 円

36
    「「「「和解技術論和解技術論和解技術論和解技術論〔〔〔〔第第第第 2222版版版版〕〕〕〕」」」」        著：草野芳郎草野芳郎草野芳郎草野芳郎         2,1002,1002,1002,100 円  1,8901,8901,8901,890 円

37
    「「「「民事紛争解決手続論民事紛争解決手続論民事紛争解決手続論民事紛争解決手続論―交渉交渉交渉交渉・・・・和解和解和解和解・・・・調停調停調停調停・・・・裁判裁判裁判裁判のののの理論分析理論分析理論分析理論分析―」」」」        著：太田勝造太田勝造太田勝造太田勝造         7,1407,1407,1407,140 円  6,4206,4206,4206,420 円

38
    「「「「民事再生民事再生民事再生民事再生 QA500QA500QA500QA500〔〔〔〔第第第第 2222版版版版〕〕〕〕」」」」        ※※※※品切品切品切品切れれれれ    監：須藤英章須藤英章須藤英章須藤英章        編：企業再建弁護士企業再建弁護士企業再建弁護士企業再建弁護士グループグループグループグループ         4,4104,4104,4104,410 円  3,9603,9603,9603,960 円

39
    「「「「教材倒産法教材倒産法教材倒産法教材倒産法解説篇解説篇解説篇解説篇・・・・問題篇問題篇問題篇問題篇・・・・記録篇記録篇記録篇記録篇    －－－－実務実務実務実務とととと理論理論理論理論のののの架橋架橋架橋架橋－－－－」」」」        編：野村秀敏野村秀敏野村秀敏野村秀敏・・・・若田若田若田若田    順順順順         6,3006,3006,3006,300 円  5,6705,6705,6705,670 円

40
    「「「「紛争解決学講義紛争解決学講義紛争解決学講義紛争解決学講義」」」」        著：廣田尚久廣田尚久廣田尚久廣田尚久         3,1503,1503,1503,150 円  2,8302,8302,8302,830 円

41
    「「「「民事判決効民事判決効民事判決効民事判決効のののの理論理論理論理論（（（（上上上上））））」」」」        著：吉村吉村吉村吉村徳徳徳徳重重重重         9,2409,2409,2409,240 円  8,3108,3108,3108,310 円

42
    「「「「民事判決効民事判決効民事判決効民事判決効のののの理論理論理論理論（（（（下下下下））））」」」」        著：吉村吉村吉村吉村徳徳徳徳重重重重         11110000,,,,292929290000 円  9999,,,,262626260000 円

43
    「「「「訴訟訴訟訴訟訴訟とととと非訟非訟非訟非訟のののの交錯交錯交錯交錯」」」」        著：戸根住夫戸根住夫戸根住夫戸根住夫         7,9807,9807,9807,980 円   7,1807,1807,1807,180 円 刑事訴訟法刑事訴訟法刑事訴訟法刑事訴訟法    44     「「「「上訴上訴上訴上訴のののの申立申立申立申立てててて―刑事訴訟法判例総合解説刑事訴訟法判例総合解説刑事訴訟法判例総合解説刑事訴訟法判例総合解説―」」」」        著：大渕敏和大渕敏和大渕敏和大渕敏和         3,0453,0453,0453,045 円  2,2,2,2,740740740740 円

45
    「「「「迅速迅速迅速迅速なななな裁判裁判裁判裁判////裁判裁判裁判裁判のののの公開公開公開公開―刑事訴訟法判例総合解説刑事訴訟法判例総合解説刑事訴訟法判例総合解説刑事訴訟法判例総合解説―」」」」        著：羽渕清司羽渕清司羽渕清司羽渕清司     2222,,,,310310310310 円  2,2,2,2,080080080080 円

46
    「「「「訴因訴因訴因訴因変更変更変更変更〔〔〔〔ⅠⅠⅠⅠ〕〕〕〕―刑事訴訟法判例総合解説刑事訴訟法判例総合解説刑事訴訟法判例総合解説刑事訴訟法判例総合解説―」」」」            著：大渕敏和大渕敏和大渕敏和大渕敏和         3,3,3,3,676767675555 円  3333,,,,313131310000 円

47
    「「「「刑事訴訟法刑事訴訟法刑事訴訟法刑事訴訟法のののの理論的理論的理論的理論的展展展展開開開開」」」」        著：椎椎椎椎橋隆幸橋隆幸橋隆幸橋隆幸         12,60012,60012,60012,600 円  11,34011,34011,34011,340 円 知的財産知的財産知的財産知的財産    48
    「「「「特許侵害特許侵害特許侵害特許侵害訴訟訴訟訴訟訴訟のののの実務実務実務実務とととと理論理論理論理論」」」」        著：布井布井布井布井要太郎要太郎要太郎要太郎        3,3,3,3,990990990990 円   3 3 3 3,,,,590590590590 円 労働法労働法労働法労働法    49
    「「「「競競競競業業業業避止避止避止避止義務義務義務義務・・・・秘密秘密秘密秘密保保保保持持持持義務義務義務義務判例総合解説判例総合解説判例総合解説判例総合解説シリーズシリーズシリーズシリーズ 12121212」」」」」」」」        著：石橋石橋石橋石橋    洋洋洋洋                2,6252,6252,6252,625 円      2,3602,3602,3602,360 円

50
    「「「「休憩休憩休憩休憩・・・・休日休日休日休日・・・・変形労働時間変形労働時間変形労働時間変形労働時間制制制制((((判例総合解説判例総合解説判例総合解説判例総合解説シリーズシリーズシリーズシリーズ 20)20)20)20)」」」」        著：柳屋孝柳屋孝柳屋孝柳屋孝安安安安                2,2,2,2,730730730730 円      2,2,2,2,444460606060 円

51
    「「「「団団団団体交体交体交体交渉渉渉渉・・・・労使協議労使協議労使協議労使協議制制制制((((判例総合解説判例総合解説判例総合解説判例総合解説シリーズシリーズシリーズシリーズ 37)37)37)37)」」」」        著：野川野川野川野川    忍忍忍忍             3 3 3 3,,,,045045045045 円      2,2,2,2,747474740000 円

52
    「「「「不不不不当労働当労働当労働当労働行為行為行為行為のののの成立要件成立要件成立要件成立要件((((判例総合解説判例総合解説判例総合解説判例総合解説シリーズシリーズシリーズシリーズ 39)39)39)39)」」」」        著：道道道道幸幸幸幸哲也哲也哲也哲也             3 3 3 3,,,,045045045045 円      2,2,2,2,747474740000 円

53
    「「「「労災補償労災補償労災補償労災補償のののの諸問諸問諸問諸問題題題題((((増補版増補版増補版増補版))))」」」」        著：山口山口山口山口浩浩浩浩一郎一郎一郎一郎         9,2409,2409,2409,240 円  8,38,38,38,310101010 円

54
    「「「「職場職場職場職場ののののいじめいじめいじめいじめととととパワハラパワハラパワハラパワハラ・・・・リリリリストストストストララララ QA150QA150QA150QA150」」」」        著：水水水水谷谷谷谷英英英英夫夫夫夫         3,9903,9903,9903,990 円  3,5903,5903,5903,590 円

55
    「「「「雇用終了雇用終了雇用終了雇用終了のののの法理法理法理法理」」」」        著：小小小小宮文人宮文人宮文人宮文人            9,2409,2409,2409,240 円  8,3108,3108,3108,310 円

56
    「「「「労働組労働組労働組労働組合合合合のののの変貌変貌変貌変貌とととと労使関係労使関係労使関係労使関係法法法法」」」」        著：道道道道幸幸幸幸哲也哲也哲也哲也         9,2409,2409,2409,240 円  8,3108,3108,3108,310 円

57
    「「「「外外外外国人国人国人国人労働労働労働労働のののの法政法政法政法政策策策策」」」」        著：早早早早川川川川智津智津智津智津子子子子         7,2007,2007,2007,200 円  6,4806,4806,4806,480 円

    58
    「「「「ジジジジンツンツンツンツハイハイハイハイマーマーマーマー労働労働労働労働法法法法原原原原理理理理〔〔〔〔第第第第 2222版版版版〕〕〕〕」」」」    HHHH・・・・ジンツハイマージンツハイマージンツハイマージンツハイマー    共  訳：楢崎二郎楢崎二郎楢崎二郎楢崎二郎・・・・蓼沼謙一蓼沼謙一蓼沼謙一蓼沼謙一         10,29010,29010,29010,290 円   9,9,9,9,262626260000 円 蓼沼著作集蓼沼著作集蓼沼著作集蓼沼著作集    59     「「「「蓼沼謙蓼沼謙蓼沼謙蓼沼謙一一一一著作集著作集著作集著作集    第第第第ⅠⅠⅠⅠ巻巻巻巻    労働労働労働労働法基礎理論法基礎理論法基礎理論法基礎理論」」」」        著：蓼沼謙蓼沼謙蓼沼謙蓼沼謙一一一一        11116666,,,,800800800800 円     11115555,,,,121212120000 円

60
    「「「「蓼沼謙蓼沼謙蓼沼謙蓼沼謙一一一一著作集著作集著作集著作集    第第第第ⅡⅡⅡⅡ巻巻巻巻    労働労働労働労働団体法論団体法論団体法論団体法論」」」」        著：蓼沼謙蓼沼謙蓼沼謙蓼沼謙一一一一        11114444,,,,777700000000 円   13,23013,23013,23013,230 円

61
    「「「「蓼沼謙蓼沼謙蓼沼謙蓼沼謙一一一一著作集著作集著作集著作集    第第第第ⅢⅢⅢⅢ巻巻巻巻    争争争争議議議議権論権論権論権論（（（（1111））））」」」」        著：蓼沼謙蓼沼謙蓼沼謙蓼沼謙一一一一     12,60012,60012,60012,600 円  11,34011,34011,34011,340 円

62
    「「「「蓼沼謙蓼沼謙蓼沼謙蓼沼謙一一一一著作集著作集著作集著作集    第第第第ⅣⅣⅣⅣ巻巻巻巻    争争争争議議議議権論権論権論権論（（（（2222））））」」」」        著：蓼沼謙蓼沼謙蓼沼謙蓼沼謙一一一一         12,60012,60012,60012,600 円  11,34011,34011,34011,340 円

63
    「「「「蓼沼謙蓼沼謙蓼沼謙蓼沼謙一一一一著作集著作集著作集著作集    第第第第ⅤⅤⅤⅤ巻巻巻巻    労働労働労働労働保保保保護護護護法論法論法論法論」」」」        著：蓼沼謙蓼沼謙蓼沼謙蓼沼謙一一一一         8,4008,4008,4008,400 円  7,5607,5607,5607,560 円

64
    「「「「蓼沼謙蓼沼謙蓼沼謙蓼沼謙一一一一著作集著作集著作集著作集    第第第第ⅥⅥⅥⅥ巻巻巻巻    労働時間法論労働時間法論労働時間法論労働時間法論（（（（1111））））」」」」        著：蓼沼謙蓼沼謙蓼沼謙蓼沼謙一一一一         17,64017,64017,64017,640 円  15,87015,87015,87015,870 円

65
    「「「「蓼沼謙蓼沼謙蓼沼謙蓼沼謙一一一一著作集著作集著作集著作集    第第第第ⅦⅦⅦⅦ巻巻巻巻    労働時間労働時間労働時間労働時間法論法論法論法論（（（（2222））））」」」」        著：蓼沼謙蓼沼謙蓼沼謙蓼沼謙一一一一         10,50010,50010,50010,500 円  9,4509,4509,4509,450 円 医事法医事法医事法医事法    66
    「「「「生生生生殖殖殖殖医医医医療療療療とととと法法法法」」」」        編：町町町町野野野野    朔朔朔朔        5555,,,,040040040040 円   4 4 4 4,,,,530530530530 円

67
    「「「「生生生生殖補助殖補助殖補助殖補助医医医医療療療療―生命倫理生命倫理生命倫理生命倫理とととと法法法法―」」」」        編：神神神神里彩里彩里彩里彩子子子子・・・・成成成成澤澤澤澤    光光光光      6,615 6,615 6,615 6,615 円      5,9505,9505,9505,950 円

68
    「「「「ブリッジブックブリッジブックブリッジブックブリッジブック医事法医事法医事法医事法」」」」        著：甲斐克則甲斐克則甲斐克則甲斐克則         2,2052,2052,2052,205 円  1,9801,9801,9801,980 円 国際法国際法国際法国際法    69
    「「「「ココココンンンンパパパパクトクトクトクト学学学学習条約集習条約集習条約集習条約集」」」」        編：芹芹芹芹田田田田健健健健太郎太郎太郎太郎             1 1 1 1,,,,523523523523 円   1 1 1 1,,,,370370370370 円